

## یا تمایل به انجام یک طراحی سایت کوچک با بالاترین میزان سود فروش در اینترنت را دارید؟

بسیاری از اوقات در زندگی نحوه رویکرد شما در یک پروژه، مهمترین بخش از موفقیت شما خواهد بود. ساخت و طراحی سایت مینی یا کوچک هم مستثنی از این قاعده نمی باشد. اگر تا به حال هرگز سعی به انجام این کار نکرده اید و یا تلاش خود برای طراحی سایت کرده اید، اما با شکست مواجه شده اید، سپس اجازه دهید به شما یک راه رسیدن به موفقیت نشان دهم!

مانند انجام هر کاری، راههای درست و غلط زیادی برای انجام کار و پروژه وجود دارد. اگر از روش های دیگر استفاده نمایید، راه های آسان تر و یا مشکل تر برای انجام پروژه طراحی سایت وجود دارد. باید یاد بگیرید که راه خود را برای داشتن و ساخت یک مینی سایت تک صفحه ای پیدا کرده و بدانید که هیچ استثنایی در آن وجود ندارد.

شما می توانید زمانهای هدر رفته خود را بدون هیچ زحمتی کم کنید، البته در صورتی که کارهای مناسب و صحیح برای شروع پروژه خود در نظر بگیرید. چیزی که در این مقاله به آن خواهید رسید این است که راه صحیح شروع پروژه طراحی سایت مینی و پر سود را پیدا خواهید کرد.

-قدم اول - تصمیم بگیرید که چرا می خواهید طراحی سایت کوچک (مینی سایت) تک صفحه ای را یاد بگیرید؟

دانستن اینکه "چرا" و اینکه "چگونه" باید چنین پروژه هایی انجام گیرد، بسیار موثر و قابل کنترل است. با داشتن یک هدف در ذهن برای شروع پروژه طراحی سایت، چیزی برای کار کردن بر روی آن خواهید داشت. همچنین خواهید دانست که چه زمانی به پایان پروژه خود می رسید.

اجازه دهید برای شما داستان شخصی به نام جک که در بانک کار می کرد را برای شما بازگو کنم. جک هرگز هیچ تجربه ای در ساخت و طراحی وب سایت و یا اطلاعات زیادی در مورد اینترنت نداشت. همسر جک، خانم لیندا-در جنبش دختران بریتانیا فعالیت جدی داشت. یک روز جک در حال گشت و گذار و جستجو در اینترنت بود. لیندا قبلاً به جک گفته بود که واقعاً دوست دارد وب سایتی برای جنبش دختران بریتانیا داشته باشد.

جک تصمیم گرفت که این وب سایت را برای همسرش بسازد و طراحی سایت در ذهن جک تبدیل به یک هدف شد ۱۰ سال بعد، جک یکی از بازاریابان اینترنتی موفق در بریتانیا شد. او کسب و کار آنلاین را به صورتی انجام می دهد که گویی همیشه کار او بازاریابی اینترنتی بوده است. داشتن آن هدف برای جک یعنی ساختن و طراحی سایت برای همسرش- باعث شد تا تمامی امکانات برای انجام کار محیا شده و دنیای مجازی به روی او باز شود و پاسخ اولین "چرا" را از آن بگیرد.

-قدم دوم - اول راه رفتن را بیاموزید بعد بدوید!

با یک طراحی سایت کوچک یا مینی سایت برای یک e-book ساده و یا یک محصول ساده شروع کنید. این موضوع شامل دو عامل بسیار مهم می باشد. ابتدا باید شانس موفقیت خود را با صحبت های بیش از حد و بی موقع خراب نکنید و دوماً این که قادر خواهید بود که در طول انجام پروژه، روند پیشرفت آن را ببینید.

این دو عامل در میزان موفقیت شما بسیار تاثیرگذار و حیاتی می باشد. مشاهده پروسه انجام سریع طراحی سایت کوچک (مینی) بسیار هیجان انگیز و با انگیزه خواهد بود. تنها در چند روز و یا حداکثر دو هفته می توانید اولین وب سایت مینی خود را راه اندازی و به اجرا در آورید. انجام دوباره و دوباره این کار احساس خوبی به شما

تهران،

خیابان کریم خان، خیابان ایران شهر، ضلع شمالی پارک هنرمندان، پلاک ۷، واحد ۶

۱۵۸۳۷۶۷۱۱۱

+۹۸ ۲۱ ۸۸۴۹۱۶۱۲

+۹۸ ۲۱ ۸۸۴۹۱۶۱۳

کد پستی:

تلفن گویا:

نمابر:



خواهد داد.

-قدم سوم - هر روز یاد بگیرید و انجام دهید

مهم نیست که مطالب را از کجا آموخته اید، از کتاب، دوره های آموزشی و... در واقع شما نیاز دارید که هر روز چیز جدیدی در این مورد طراحی سایت یاد بگیرید. همچنین هر روز کاری بر روی پروژه برای پیشبرد آن انجام دهید و اصلاً مهم نیست که این کار چقدر کوچک باشد. اکثر افراد به سادگی در انجام اولین پروژه طراحی سایت مینی ناامید می شوند، صرفاً به این دلیل که چند روز این کار را به حال خود رها کرده و دیگر هرگز به آن باز نمی گردند .

این برخورد تاثیر بسیار بدی بر روی رویا های شما خواهد داشت. بنابراین اگر هر روز کمی بر روی پروژه طراحی سایت کوچک خود کار کنید، پروسه انجام پروژه پیشرفت مناسبی خواهد کرد. با انجام آن و پیگیری و تلاش، هرگز در این راه متوقف نخواهید شد. همچنین می توانید زمانی برای رفع مشکلات کوچک و یا اختلالات بوجود آمده اختصاص دهید.

همچنین قادر خواهید بود برای رسیدن به هدف و انجام صحیح کار، پروژه را به بخشهای کوچک تر تقسیم کرده و قدم به قدم پیش بروید. در این صورت تمامی مراحل پروسه خود را مشخص کرده و می توانید هدف نهایی خود را دیده و به آن نزدیکتر شوید.

نتیجه گیری: اگر واقعاً می خواهید بیاموزید که به چه صورتی طراحی سایت انجام دهید، این سه مرحله می توانید به موفقیت شما کمک زیادی نماید. فقط باور داشته باشید که قادر به یادگیری هستید و توانایی انجام آن را مانند دیگر کارها دارید. کار سختی نیست- هم درآمدتان بالاتر خواهد رفت و هم به موفقیت های شخصی شما اضافه خواهد شد.

پرداخت ارائه دهنده راه کارهای تجارت الکترونیک و فروش مجازی  
هم اکنون برای مشاوره رایگان تماس حاصل فرمائید:

۰۲۱- ۸۸۴۹۱۶۱۲

تهران،

خیابان کریم خان، خیابان ایران شهر، ضلع شمالی پارک هنرمندان، پلاک ۷، واحد ۶

۱۵۸۳۷۶۷۱۱۱

+۹۸ ۲۱ ۸۸۴۹۱۶۱۲

+۹۸ ۲۱ ۸۸۴۹۱۶۱۳

کد پستی:

تلفن گویا:

نمابر: